

Referat af besøg hos KMC i Brande september 2016

Torsdag d. 1. september – Besøg hos KMC i Brande

Den første klubaften efter sommerferien måtte konkurrere med et smukt sensommervejr. 39 medlemmer mødtes foran det flotte domicil på Vejlevej i Brande, hvor finansdirektør Henrik Borup bød velkommen. Klubbens medlemmer fik prøvet Brandes bedste restaurant – fantastisk kantine de kan mønstre dernede. Medarbejderpleje er i højsædet, hvilket hjælper når der skal skaffes højtuddannede fagspecialister til Brande, der jo beklageligt vis ikke er højtplaceret i bevidstheden på universiteterne. Ud over den fremragende mad er spændende jobs med masser af forskning involveret samt det faktum at overarbejde ikke er del af dagligdagen er ligeledes med til at gøre KMC attraktiv fortalte en veloplagt Henrik Borum.

Henrik holdt et meget spændende indlæg om transformationen fra simpel til højteknologisk kartoffelmelsproduktion - virkelig spændende og også ny viden for mange a vores medlemmer der primært kendte kartoffelmelet fra bobspillet, mors jævning samt en udmærket evne til at suge slatter op fra gulvtæppet.

KMC har succes og er gennem en årrække vokset rigtig meget incl. en fornem indtjening til ejerne – ca. 700 andelshavere der alle er kartoffelavlere og leverandører til KMC gennem 3 kartoffelcentraler i henholdsvis Karup, Toftlund og Brande. En dejlig historie i en tid der ellers er præget af at alt skal på børsen eller sælges kapitalfonde eller lignende.

Aftenen blev afsluttet med kort info om det kommende arrangement på Heart – tusind tak for en dejlig aften til KMC & Henrik Borum.

Ref: Lars Sternberg

Bedømmelsesgennemsnit: 3.1

Deltog ikke	25% (6)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	4% (1)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	4% (1)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	46% (11)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	21% (5)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% (0)	